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ALCALOIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

Segretaria Distrital
INTEGRACION SOGIAL

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a: (JOSE JOAQUIN SIERRA , a
pesar de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en et
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. SDIS
No.) ENT.38416

EL SUSCRITO-A: CARGLINA MOJICA REVELO

Subdirectora para la vejez (e)

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque |a direccion es incorrecta_
La direccién no existe: X
El destinatario desconocido:
No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio
Cerrado:

Otro: Direccién Errada:

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No.
SDQS- con No. SDIS No.) ENT.38416

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el
dia siguiente de desfijado este documento.
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ALCALDIA MAYOR
CE BOGOTA O.C.

Searelaria Distritar
INTEGRACION SOCIAL

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interegado, se fija el presente Avisc en un lugar publico de la Secretaria Distrital
de Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy a las

|

CAROLINA MOJICA i EVELO
Subdirectora (E)

CONSTANCIA DE DESFIJACION

!
i

Luego de haber permanecido fijado por el términe legal, se desfija el presente Aviso hoy

CAROLINA MOJICA REVELO

Proyectd: Concha Llanps- Secretaria@
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MEMORANDQ

PARA: SONIA BETTY RINCON SALGADO
Subdirectora Local para la Integracion Social de Rafael Uribe Uribe

DE: JUANITA ROCIO BARRERO GUZMAN
Subdirectora para la Vejez

ASUNTC: Remision Requerimiento No. 1441152015

REFERENCIA: Radicado ENT No 38416 Fecha 13/08/2015

Respetada Dociora
Reciba un cordial saludo.

Amablemente me permito remitir fa solicitud aliegada a esta subdireccion por parte de Ia
Personeria de Bogotd con relacion al caso del sefior José Joaquin Sierra, identificado con
C.C.17.197, quien solicita el apoyo econgmico. Segun el Sistema de informacion y Registro de
Beneficiarios SIRBE. el ciudadanc es solicitante de! servicio social “Desarrolio de Capacidades
y Potencialidades con Apoyo Econémico” del Proyecto 742 “Atencion Integrat para Personas
Mayores: Disminuyendo ta Discriminacién y la Segregacién Socio Econdémica’ en |z
Subdireccion Local para fa Integracion Social de Rafael Uribe Uribe, desde el 17/06/201 4

Solicito respetucsamente gue se otorgue respuesta oportuna a la person=

Agradezco su amable atencion.

B e
Cordialmente .~ ] i
. \ te’; 5 ; s o r\P\}

; I
Lo .y R Y
GQWEA L AL Y S

JUANJTA ROCIO BARRERO GUZMAN
Subdifectora'para la Vejez

i / N ‘
Copia/' Sefior Jose Jddquin Sierra. Calle 50 Bis No. 124 — 0% Lur. Barrio el Consuelo. Teléfono 3125627017,

Rnekn. 1 Folio

Prayecto  Mayesly Morales Chapano - Profesional Subdieccion para la Vejer §ieiCd
Reviso  Maria Isabel Otero C - Asesora Subdireccion para ta Vejez Pt

- R

AYUDENOS A MEJORAR !
Con el fin de conaocer su opinien respecto al tramite de este reguenmientc le invitamos a ingresar a la  pagina de ;
www integracionsocial.gov.co ~link evaiuacién de encuestas 5DQS, con el nimere de requerimiente para contestar una encuesta |
Eringreso al knk lo podra realiza cinco (5] dias después de recibida ta Presente comunicacion y contara con 90 dias para diligenciar 1a !
encuesta ‘

Gracias por su apone
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JOSE JOAQUIN SIERRA

C.C. 17197

Direccion: Calle 50 Bis No. 12 A — 07 Sur
Barrio: El Consuelo

Localidad: Rafael Uribe Uribe

Telefono: 3125627017

Ciudad

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 1441152015

Referencia: Radicado ENT. 38416 Fecha: 13/08/2015

Respetado Sefor José:
Reciba un cordial saludo.

La Secretaria Distrital de Integracién Social es la entidad distrital conformada pPOr un
equipo humano ético al servicio y cuidado de lo publico, que lidera y articula Ia
territorializacion de la politica social con acciones integrales y transformadoras para la
disminucion de la segregacion, a través de la garantia de los derechos, el
reconocimiento y la generacion de oportunidades con redistribucion, en el ejercicio
pleno de las ciudadanias de todas y todos en lo urbano y lo rural de Bogota.

En atencién a su peticion allegada a la Subdireccién para la Vejez, se consultd el
Sistema de Informacién y Registro de Beneficiarios — SIRBE Y se constatod que desde el
17/06/2015 usted es solicitante del servicio social “Desarrollo de Capacidades y
Potencialidades con Apoyo Econémico” del Proyecto 742 “Atencion Integral para
Personas Mayores: Disminuyendo la Discriminacién y la Segregacion Socio
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Secretaria Distrital de Integracion Social §
Tel: (1) 327 97 97

| 8
www.intagraciongocial .gov.co i HU(?H NH




F-C-003

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIS LN CRA N S0 A

Economica”, en la Subdireccion Local para la Integracion Social de Rafael Uribe Uribe.
Por esa razdn la solicitud ha sido trasladada a esa subdireccion, donde se anailizara el
caso y se le dara respuesta.

El equipo profesional de la Subdireccion Local de Rafael Uribe Uribe, Proyecto 742
“Atencion Integral para Personas Mayores: Disminuyendo la Discriminacion y la
Segregacion Socio Econdmica” estara a su disposicion para resolver cualquier inquietud
en el numero telefonico 3663805.

De esta manera espero haber dado respuesta a su solicitud dentro de los términos
establecidos por la ley; asi mismo, le manifiesto nuestra disposicion para trabajar por
una "Bogota Humana" y fortalecer la interiocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

JUANITA ROG|O BARRERO GUZMAN
Subdirectora para la Xejez

Subdireccion Local Rafael Uribe Unibe. Proyecto 742, Carrera 12 B No. 31 G — 40 Sur Barrio Gustavo Restrepo
Tel. 3663805.

Proyecta:  Mayerly Morales Chaparro - Profesional Subdireccion para la Vejer r-t\-m
Revisd Maria Isabel Otero C. - Asesora Subdireccion para 1a Vejez Mic

AYUDENOS A MEJORAR H
ioCon g 4n de conocar su QPIMDN T2SPEnty &l tramite de este requenmento 1@ invitamas a ingresar 2 1a  paging de www, integracionsocial.gov.co —link evaluacion de |
; encuestas SDQS, con el numero de reguenmiento para corltestar una encuesta. 1 ingreso al ink o podra realiza cneo 15) dias despueés de recibida la presente comuricacion
i ¥ Contars con S0 digs paza diligendiar 13 encuesta

Gracias por su aporie

Cre 7 Mo, 32 - 16 ¢ Cludadela San Martin
seorotaria Distritat de Integracion Social
Tel: (1)327 97 87
wwwonlegracionsocial.gov.co
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